
DAL 2018 Samlet Resultat løb Lille-hunde

167m 141m 157m 180m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid
1 Sally SH.21.23 lille Sheltie Helle Krintel 13 0,00 37,18 14 0,00 42,50 14 0,00 51,06 41 0,00 130,74
2 Allbäck ABH.7.15 Lille beagle Aase Holm-Jensen 12 0,00 43,04 11 0,00 57,66 10 0,00 69,34 33 0,00 170,04
3 Callie KAF.1.7 Lille Shetland Sheepdog Dorthe Kiærulff 14 0,00 35,79 15 0,00 36,88 4 5,00 43,14 33 5,00 115,81
4 Trusty KAF.1.40 Lille Shetland Sheepdog Poul Lerche 15 0,00 35,87 3 10,00 36,00 15 0,00 35,17 33 10,00 107,04
5 Alma DHV.29.02 Lille Cocker Spaniel Susanne Brok 14 0,00 42,78 13 0,00 40,34 4 5,00 54,91 31 5,00 138,03
6 Aya DHØ.23.015 Lille Cavalier King Charles Nicole Andersen 12 0,00 44,45 13 0,00 43,16 25 0,00 87,61
7 Duncan SH.21.03 lille Sheltie Katja Hauge 15 0,00 33,85 15 0,00 33,85
8 Dea DHØ.23.040 Lille Shetland Sheepdog Claus Andersen 15 0,00 34,50 15 0,00 34,50
9 Tobi DHH.24.010 Lille Sheltie Emilie Korsholm Pedersen 15 0,00 37,22 15 0,00 37,22
10 Zitha KAF.1.45 Lille Dværgpudel Tina Marie Kromose 15 0,00 38,72 15 0,00 38,72
11 Messi DHN.8.3 Lille Sheltie Susanne prier 15 0,00 40,34 15 0,00 40,34
12 chasey SH.21.26 lille MAS Maria Dråbe 15 0,00 41,43 15 0,00 41,43
13 Nala KAF.1.50 Lille Mix Tina Marie Kromose 14 0,00 39,82 14 0,00 39,82
14 Dali BCK.9.22 Lille Puddel Poul Gøtke 4 5,00 56,28 10 0,00 71,76 14 5,00 128,04
15 Timmo DHD.28.19 Lille Papillon Uffe T. Frederiksen 13 0,00 36,75 13 0,00 36,75
16 Maxime BCK.9.23 Lille Västgötaspids Lene Elekjær 12 0,00 43,81 12 0,00 43,81
17 Chili DHD.28.21 Lille Schnauzer Henrik G. T. Pedersen 11 0,00 46,61 11 0,00 46,61
18 Peerie DHØ.23.039 Lille Shetland Sheepdog Julie Tambjerg 4 5,00 39,19 4 5,00 43,42 8 10,00 82,61
19 Mini KAF.1.25 Lille Griffon/Cairnterrie Marianne Diers 4 5,00 54,51 4 5,00 66,56 8 10,00 121,07
20 Nova SHK.25.15 Lille Shetland Sheepdog Dorthe Helander 2 14,70 65,70 3 10,00 56,91 3 10,09 72,09 8 34,79 194,70
21 Rita DHS.30.1 Lille Blanding Charlotte Bach 3 10,00 52,00 4 5,00 53,28 7 15,00 105,28
22 Sisu DHØ.23.018 Lille Shetland Sheepdog Louise Baden 4 5,00 40,97 2 15,00 54,50 6 20,00 95,47
23 Chelsea DHH.24.055 Lille Sheltie Marie Orlof Kaspersen 4 5,00 34,31 4 5,00 34,31
24 Bonnie KAF.1.49 Lille Jack russell terrier Katrine Emerslund 4 5,00 36,11 4 5,00 36,11
25 Nellie DHØ.23.031 Lille Border Terrier Rikke Lyth Petersen 4 5,00 36,71 4 5,00 36,71
26 Kioko DHØ.23.016 Lille Japansk Spids Stine Dahl 4 5,00 46,91 4 5,00 46,91
27 Bella FAK.12.13 Lille ? Birgit Pedersen 4 5,00 47,48 4 5,00 47,48
28 Bella DHV.29.23 Lille Boston Terrier Anita Andersen 4 5,00 53,43 4 5,00 53,43
29 JeaJea BCK.9.6 Lille Puddel Jytte Klarskov 4 5,00 54,01 4 5,00 54,01
30 Smilla DHV.29.07 Lille Cavalier K.C.Spaniel Ole Rahbech 4 5,00 56,37 4 5,00 56,37
31 Nala DHV.29.04 Lille Sheltie Inger Norup 4 5,00 58,18 4 5,00 58,18
32 Molly SHK.25.4 Lille Wheaten Terrier Helga Tobiasen 2 17,53 84,53 2 23,66 71,66 4 41,19 156,19
33 Vi-To BCK.9.2 Lille Puddel Lisbeth Bang 3 10,00 45,33 3 10,00 45,33
34 Aika DHV.29.03 Lille F.T. Cocker Spaniel Sigrid Skovmose 3 10,00 45,43 3 10,00 45,43
35 Lady DHV.29.05 Lille Cavalier K.C.Spaniel Ole Rahbech 3 10,00 47,91 3 10,00 47,91
36 Carli KAF.1.9 Lille Dværgpudel Jannie Dibbern 3 10,00 48,28 3 10,00 48,28
37 Max SH.21.02 lille Pudel Pernille Frejvald 3 10,00 56,00 3 10,00 56,00
38 Uha DHN.8.1 Lille Sheltie Pia Skøtt hansen 2 15,00 58,72 2 15,00 58,72
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Indberettede resultater fra klubberne
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Lille-hunde Side 1 af 2 27-12-2018



DAL 2018 Samlet Resultat løb Lille-hunde

167m 141m 157m 180m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

SBT: 67sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Lille hunde
1. DAL bane 2018

SBT:63sek

Resultat Lille hunde
Alle DAL baner 2018

Resultat Lille hunde
2. DAL bane 2018

Resultat Lille hunde Resultat Lille hunde
3. DAL bane 2018 4. DAL bane 2018

SBT:56sek. SBT:72sek

39 Fia DHV.29.20 Lille ? Daniel 1 38,69 79,69 1 38,69 79,69
40 Penny SHK.25.14 Lille Cocker Spaniel Susanne Alber 1 76,53 124,53 1 76,53 124,53

Fernando BCK.9.20 Lille Jack Russel Rolf Klarskov 0 0,00 0,00
Nalla BCK.9.28 Lille Västgötaspids Lene Elekjær 0 0,00 0,00
Luloo BCK.9.50 Lille Jack Russel Rolf Klarskov 0 0,00 0,00
Älsa BCK.9.51 Lille Västgötaspids Annette Julsbøl 0 0,00 0,00
Rocky BCK.9.53 Lille Jack Russel Rolf Klarskov 0 0,00 0,00
Bette DHD.28.18 Lille Dansk Svensk Gårdhund Marianne Toftegaard 0 0,00 0,00
Melba DHD.28.20 Lille Staffordshire Bull Terrier Mike Frost 0 0,00 0,00
Yksi DHD.28.22 Lille Shelti Lise Lotte Andersen 0 0,00 0,00
Trollo DHD.28.23 Lille Papillon Uffe T. Frederiksen 0 0,00 0,00
Vegas DHH.24.024 Lille Sheltie Emilie Korsholm Pedersen 0 0,00 0,00
Fay DHH.24.030 Lille Sheltie Majbrit Løvstad 0 0,00 0,00
Tough'Y DHN.8.2 Lille Sheltie Bent Blom Larsen 0 0,00 0,00
Sandy DHN.8.20 Lille Corgi Susanne Silvestris 0 0,00 0,00
Izmoo DHN.8.4 Lille Sheltie Pia Skøtt hansen 0 0,00 0,00
Bella DHS.30.17 Lille Dansk svensk gårdhund Charlotte Metner 0 0,00 0,00
Nemo DHS.30.2 Lille Corgi Kristinna Frederiksen 0 0,00 0,00
Sheila DHV.29.01 Lille Cavalier K.C.Spaniel Ole Rahbech 0 0,00 0,00
Timon DHV.29.06 Lille Border Terrier Lene Mortensen 0 0,00 0,00
Casey DHV.29.24 Lille Boston Terrier Anita Andersen 0 0,00 0,00
Lulu DHØ.23.014 Lille Dansk/svensk Gårdhund Katrine Hersø Hansen 0 0,00 0,00
Buffy DHØ.23.017 Lille Parson Russell Terrier Lene Elise Hansen 0 0,00 0,00
Merle DHØ.23.032 Lille Pudel Charlotte Starklit 0 0,00 0,00
Walther DHØ.23.033 Lille Bichon Frise Malene Haugaard Hansen 0 0,00 0,00
Jolly DHØ.23.034 Lille Papillon Cecilie Buus Bromose 0 0,00 0,00
Lucka DHØ.23.037 Lille Blanding Marianne Hansen 0 0,00 0,00
Smilla DHØ.23.038 Lille Chihuahua Musette Steen 0 0,00 0,00
Chika KAF.1.11 Lille Cavalier King Charles June Nybo Hammer 0 0,00 0,00
Saphira KAF.1.5 Lille Shetland Sheepdog Dorthe Kiærulff 0 0,00 0,00
Jessy KAF.1.58 Lille Trine Jørgensen 0 0,00 0,00
Timmi SH.21.01 lille Pudel PernilleFrejvald 0 0,00 0,00
Mali SH.21.04 lille papillon Camilla 0 0,00 0,00
lima SH.21.05 lille papillon Camilla 0 0,00 0,00
uschi SH.21.24 lille Sheltie Ole Laugesen 0 0,00 0,00
Manse SHK.25.22 Lille Boston Terrier Vibeke Lindberg 0 0,00 0,00
BUMLE ØBH.27.0001  lille couton de collar karina erikstrup 0 0,00 0,00

Lille-hunde Side 2 af 2 27-12-2018



DAL 4. løb 2018 Samlet Resultat løb

167m 141m 157m 180m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

Callie KAF.1.7 Lille Shetland Sheepdog Dorthe Kiærulff 5,00 43,14
Mini KAF.1.25 Lille Griffon/Cairnterrie Marianne Diers 5,00 66,56
Carli KAF.1.9 Lille Dværgpudel Jannie Dibbern 10,00 48,28

1 KAF.1 Lille Kvistgård Agility Forening 20,00 157,98 15 0,00 111,87 2 20,00 157,98 17 20,00 269,85

2 DHØ.23 Lille DcH Højme 0,00 0,00 4 5,00 119,85 4 5,00 119,85
Max SH.21.02 lille Pudel PernilleFrejvald 10,00 56,00
chasey SH.21.26 lille MAS Maria Dråbe 0,00 41,43
Sally SH.21.23 lille Sheltie Helle Krintel 0,00 51,06

3 SH.21 Lille Sorø Hundevenner 10,00 148,49 3 10,00 148,49 3 10,00 148,49

4 DHV.29 Lille DcH Viborg 0,00 0,00 2 20,00 155,23 2 20,00 155,23

5 SHK.25 Lille Schæferhundeklubben Kreds 2 0,00 0,00 1 40,00 253,10 1 40,00 253,10

SBT: 3x67sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Lille hold
1. DAL bane 2018

SBT:3x56 sek

Resultat Lille hold
Alle DAL baner 2018

Resultat Lille hold
2. DAL bane 2018

Resultat Lille hold
3. DAL bane 2018

Resultat Lille hold
4. DAL bane 2018

SBT:3x63sek SBT:3x72sek

Lille-hold Side 1 af 1 17-12-2018



DAL 2018 Samlet Resultat løb Mellem-hunde

167m 141m 157m 180m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid
1 Lucky Luke BCK.9.76 Mellem Puddel Poul Gøtke 15 0,00 37,78 13 0,00 40,46 15 0,00 36,87 43 0,00 115,11
2 MATHILDE ØBH.27.0002 mellem kromfohrlænder anne marie jacobsen 14 0,00 34,34 15 0,00 34,87 29 0,00 69,21
3 LUSI ØBH.27.0003 mellem X ingo borchert 4 5,00 33,19 15 0,00 32,04 4 5,00 40,81 23 10,00 106,04
4 Ellis DHH.24.025 Mellem Kromfohrlænder Jens Mortensen 4 5,00 44,90 4 5,00 38,94 14 0,00 51,47 22 10,00 135,31
5 Dj SH.21.08 Mellem Pyrenæisk hyrdehund Annette Thøgersen 14 0,00 35,19 4 5,00 35,50 3 10,00 40,53 21 15,00 111,22
6 Visla ABH.7.131 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl 13 0,00 48,00 2 12,75 58,75 4 5,00 66,69 19 17,75 173,44
7 Diablo DHD.28.12 Mellem Sheltie Channie R. Schmidt 4 5,00 37,88 14 0,00 39,76 18 5,00 77,64
8 Oskar DHØ.23.012 Mellem Blanding Sandra Møller Christensen 14 0,00 43,44 4 5,00 44,62 18 5,00 88,06
9 JOE ØBH.27.0004 mellem amrk. Cocker sp. pia karlsen 4 5,00 47,21 14 0,00 42,86 18 5,00 90,07
10 Early DHN.8.9 Mellem Sheltie Susanne prier 15 0,00 37,94 15 0,00 37,94
11 Bailey ABH.7.127 Mellem beagle Pia Ellekjær 15 0,00 41,43 15 0,00 41,43
12 Bob SH.21.07 Mellem Jack Russel Louise Fabricius 14 0,00 33,78 14 0,00 33,78
13 Snorri ABH.7.129 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl 14 0,00 45,03 14 0,00 45,03
14 Tessa DHØ.23.028 Mellem Pyrenæisk Hyrdehund Dorthe Primdahl 13 0,00 36,06 13 0,00 36,06
15 Hobie SH.21.22 Mellem MAS Leon Hulstrøm 13 0,00 36,94 13 0,00 36,94
16 Zoomi DHN.8.11 Mellem Sheltie Pia Skøtt hansen 13 0,00 38,18 13 0,00 38,18
17 Dixie KAF.1.6 Mellem Parson Russel terrier Mathilde Granberg 13 0,00 38,62 13 0,00 38,62
18 Hibster DHN.8.8 Mellem Dansk/svensk gårdhund Rune Stormly 13 0,00 47,03 13 0,00 47,03
19 Artan DHV.29.21 Mellem Sheltie Finn Hjortlund 12 0,00 41,02 12 0,00 41,02
20 Yrsa SH.21.09 Mellem Pyrenæisk hyrdehund Annette Thøgersen 12 0,00 42,56 12 0,00 42,56
21 POCO DHH.24.048 Mellem COCKERDOODLES ANNE RANDERIS 12 0,00 42,59 12 0,00 42,59
22 Dobby ABH.7.135 Mellem beagle Pia Ellekjær 4 5,00 43,38 4 5,00 49,88 8 10,00 93,26
23 Tinka BCK.9.33 Mellem Cocker Spaniel Katja Damgaard 2 15,00 41,63 4 5,00 37,46 6 20,00 79,09
24 Dumle DHV.29.11 Mellem F.T. Cocker Spaniel Lene Mortensen 4 5,00 37,19 4 5,00 37,19
25 Lucas DHV.29.10 Mellem DSG Helle Lærke 4 5,00 38,00 4 5,00 38,00
26 Mille DHV.29.09 Mellem Cocker Spaniel Ulla Reeslev 4 5,00 50,79 4 5,00 50,79
27 Pixi ABH.7.124 Mellem shetland sheepdog Trine Clausen 4 5,00 62,75 4 5,00 62,75
28 Karma DHH.24.046 Mellem Pyrenæisk hyrdehund Trine Balleby 3 10,00 31,97 3 10,00 31,97
29 Arthur SH.21.06 Mellem cockerspaniel LeneBjældager 3 10,00 38,15 3 10,00 38,15
30 Bailey SH.21.21 Mellem Kooiker hondje Lasse folkvardsen 3 10,00 40,91 3 10,00 40,91
31 Bailey FAK.12.11 Mellem  Shetland Sheepdog Aage Cordua 3 10,00 42,23 3 10,00 42,23
32 Queenie DHD.28.13 Mellem Cavalier king charles spaniel Henrik L. Geldersholt 3 10,00 47,22 3 10,00 47,22
33 Bauer DHØ.23.034 Mellem Shetland Sheepdog Tina Søllested 2 12,50 70,50 2 12,50 70,50
34 SPITFIRE DHH.24.027 Mellem BORDER COLLIE HELLE HALLUNDBÆK 2 15,00 36,22 2 15,00 36,22
35 Alfadis ABH.7.137 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl 2 15,00 66,82 2 15,00 66,82
36 Chase DHH.24.056 Mellem FT Cocker Heine Trankjær 2 20,00 47,44 2 20,00 47,44
37 Vitus ABH.7.133 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl 1 30,44 66,44 1 30,44 66,44

Tjàsa ABH.7.128 Mellem islandsk fårehund Bettine Nordsejl 0 0,00 0,00
Get It ABH.7.130 Mellem shetland sheepdog Maria Kjærgaard 0 0,00 0,00
Magic ABH.7.136 Mellem shetland sheepdog Maria Kjærgaard 0 0,00 0,00

SBT: 67sek
Indberettede resultater fra klubberne 4. DAL bane 2018

Resultat Mellem hunde
1. DAL bane 2018

SBT:56sek SBT:63sek SBT:72sek

Resultat Mellem hunde
Alle DAL baner 2018

Resultat Mellem hunde
2. DAL bane 2018
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3. DAL bane 2018

Mellem-hunde Side 1 af 2 27-12-2018



DAL 2018 Samlet Resultat løb Mellem-hunde

167m 141m 157m 180m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

SBT: 67sek
Indberettede resultater fra klubberne 4. DAL bane 2018

Resultat Mellem hunde
1. DAL bane 2018

SBT:56sek SBT:63sek SBT:72sek

Resultat Mellem hunde
Alle DAL baner 2018

Resultat Mellem hunde
2. DAL bane 2018

Resultat Mellem hunde Resultat Mellem hunde
3. DAL bane 2018

Alma ABH.7.138 Mellem islandsk fårehund Anja Noltensmejer 0 0,00 0,00
Bailey BCK.9.19 Mellem Sheltie Emilie Koch 0 0,00 0,00
Luna BCK.9.86 Mellem FT Cocker Spaniel Dorhte Skyum Hansen 0 0,00 0,00
Devil DHD.28.11 Mellem Sheltie Channie R. Schmidt 0 0,00 0,00
Rosa DHD.28.14 Mellem Kromfohrländer Anette R. Jensen 0 0,00 0,00
Izzy DHD.28.15 Mellem Kelpie Camilla Brasted 0 0,00 0,00
Zacko DHD.28.16 Mellem Dansk Svensk Gårdhund Heidi R. Hartmann 0 0,00 0,00
Paco DHD.28.17 Mellem Sheltie Vicki Danielsen 0 0,00 0,00
Dream DHH.24.026 Mellem Sheltie Helle Madsen 0 0,00 0,00
Madison DHN.8.10 Mellem Sheltie Tikkie Holmgreen 0 0,00 0,00
Falcor DHN.8.6 Mellem  Sheltie Tikkie Holmgreen 0 0,00 0,00
Daisy DHN.8.7 Mellem Blanding Marianne Høegh 0 0,00 0,00
Ludo DHS.30.14 Mellem Pyrenæisk hyrdehund Mette Hundebøll 0 0,00 0,00
Taz DHS.30.3 Mellem FT Cocker Christian Risbank 0 0,00 0,00
Molly DHV.29.12 Mellem Cocker Spaniel Ulla Reeslev 0 0,00 0,00
Soya DHØ.23.013 Mellem Shetland Sheepdog Henrik Bøgelund 0 0,00 0,00
Flora DHØ.23.029 Mellem Lagotto Roma Henriette Barfoed Wiwel 0 0,00 0,00
Sammy DHØ.23.030 Mellem Shetland Sheepdog Michelle Lang 0 0,00 0,00
Cody DHØ.23.035 Mellem Shetland Sheepdog Tina Søllested 0 0,00 0,00
Molly DHØ.23.036 Mellem Blanding Anne Mette Vahl Rasmussen 0 0,00 0,00
Dixie FAK.12.9 Mellem Parson Russel terrier Anders Rohde 0 0,00 0,00
Saimi KAF.1.24 Mellem Shetland Sheepdog Fiona Wennberg 0 0,00 0,00
Thiana KAF.1.33 Mellem Shetland Sheepdog Fiona Wennberg 0 0,00 0,00
SIKA ØBH.27.0005 mellem d/s gårdhund trine gundersen 0 0,00 0,00

Mellem-hunde Side 2 af 2 27-12-2018



DAL 4. løb 2018 Samlet Resultat løb Mellem-hold

167m 141m 157m 180m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

1 ØBH.27 Mellem Ødis Brandrup cH 0,00 0,00 15 0,00 109,77 15 0,00 109,77

2 ABH.7 Mellem Agility Bornholm (DKK kreds 8) 0,00 0,00 14 0,00 134,46 1 42,07 175,07 15 42,07 309,53

3 SH.21 Mellem Sorø Hundevenner 0,00 0,00 14 0,00 105,91 14 0,00 105,91

4 DHV.29 Mellem DcH Viborg 0,00 0,00 3 10,00 116,21 3 10,00 116,21

Resultat Mellem hold
Alle DAL baner 2018

Resultat Mellem hold
2. DAL bane 2018

Resultat Mellem hold
3. DAL bane 2018

SBT:3x72sekSBT:3x67 sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Mellem hold
4. DAL bane 2018

Resultat Mellem hold
1. DAL bane 2018

SBT:3x56 sek SBT:3x63sek

Mellem-hold Side 1 af 1 17-12-2018



DAL 2018 Samlet Resultat løb Store-hunde

167m 141m 157m 180m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid
1 Fønix DHD.28.7 Stor Border Collie Gert Bruus 15 0,00 33,02 14 0,00 30,24 14 0,00 33,86 14 0,00 41,79 57 0,00 138,91
2 Nala KAF.1.29 Stor Border collie Poul Lerche 14 0,00 36,76 4 5,00 45,04 14 0,00 36,89 14 0,00 41,75 46 5,00 160,44
3 Aslan DHV.29.18 Stor Cocker Spaniel Linda Henriksen 3 10,00 43,15 13 0,00 39,84 13 0,00 45,75 29 10,00 128,74
4 Aya SH.21.16 stor Flatcoated retriver Henrik Bjældager 14 0,00 37,44 13 0,00 37,47 27 0,00 74,91
5 Pace DHH.24.016 Stor Border Collie Pia Jessen 14 0,00 36,10 12 0,00 37,06 26 0,00 73,16
6 Mie ABH.7.271 Stor mix Sarah Andersen 10 0,00 49,12 4 5,00 43,44 11 0,00 59,84 25 5,00 152,40
7 Holly DHØ.23.027 Stor Kelpie Lene Elise Hansen 11 0,00 41,23 13 0,00 39,31 24 0,00 80,54
8 Daniella SH.21.15 stor Groendal Flemming Hansen 4 5,00 37,34 3 10,00 38,03 13 0,00 39,04 4 5,00 43,91 24 20,00 158,32
9 Jamie KAF.1.20 Stor Border collie Sabine Malene Serwin 15 0,00 31,30 3 10,00 38,81 4 5,00 33,84 22 15,00 103,95
10 Stella KAF.1.34 Stor Border collie Palle Madsen 15 0,00 33,74 3 10,00 38,25 2 15,00 42,04 20 25,00 114,03
11 Duo KAF.1.14 Stor Border collie Niels Frederiksen 4 5,00 33,48 14 0,00 32,61 18 5,00 66,09
12 Champ1 BCK.9.84 Stor Border Collie Charlotte Fischer 4 5,00 37,00 14 0,00 41,64 18 5,00 78,64
13 Kellie DHØ.23.023 Stor Border Collie Jim Hempel 14 0,00 35,88 4 5,00 43,54 18 5,00 79,42
14 Baunty KAF.1.4 Stor Border collie Lene Torngaard Nehm 14 0,00 39,36 4 5,00 47,52 18 5,00 86,88
15 Møller BCK.9.24 Stor Border Collie Charlotte Fischer 14 0,00 36,53 3 10,00 36,95 17 10,00 73,48
16 Beat BCK.9.32 Stor Border Collie Mia Overgaard 13 0,00 31,91 3 10,00 37,75 16 10,00 69,66
17 Coffee BCK.9.75 Stor Border Collie Susanne Therkildsen 3 10,00 39,18 13 0,00 37,00 16 10,00 76,18
18 LISA ØBH.27.0010 stor border collie ingo borchert 15 0,00 34,84 15 0,00 34,84
19 Miley SH.21.17 stor Blanding Katrine Danvad 15 0,00 37,56 15 0,00 37,56
20 Dizzy KAF.1.13 Stor Border collie Poul Lerche 14 0,00 32,81 14 0,00 32,81
21 Spottie DHH.24.012 Stor Border collie Morten J Hansen 14 0,00 32,84 14 0,00 32,84
22 Laphroaig ABH.7.270 Stor Border collie Aase Holm-Jensen 14 0,00 34,28 14 0,00 34,28
23 Emmie DHH.24.036 Stor Border collie Mai Roe 14 0,00 35,94 14 0,00 35,94
24 Maggie DHD.28.3 Stor Mix Peter Møller 14 0,00 40,03 14 0,00 40,03
25 Calisto SHK.25.16 Stor Schæferhund Dorthe Helander 1 28,91 69,91 1 40,09 61,09 11 0,00 48,62 1 38,47 83,47 14 107,47 263,09
26 Pfennig BCK.9.46 Stor Border Collie Susanne Therkildsen 13 0,00 32,95 13 0,00 32,95
27 FIONA ØBH.27.0011 stor X anette kruse 13 0,00 38,06 13 0,00 38,06
28 Pizza DHN.8.17 Stor  Border Collie Lone Sommer 12 0,00 36,62 12 0,00 36,62
29 Diva DHN.8.14 Stor  Tervuern Michael Romer 12 0,00 36,87 12 0,00 36,87
30 Iris BCK.9.15 Stor Border Collie Pernille Breum 12 0,00 37,69 12 0,00 37,69
31 PENTA ØBH.27.0007 stor border collie jane bundesen 12 0,00 38,18 12 0,00 38,18
32 Cadeau KAF.1.53 Stor Border collie Stine Bardram 12 0,00 42,97 12 0,00 42,97
33 Vinca BCK.9.81 Stor Border Collie Pernille Breum 4 5,00 36,50 4 5,00 36,96 4 5,00 42,50 12 15,00 115,96
34 Clover SH.21.20 stor Border collie Bonnik Berthelsen 2 15,00 33,16 4 5,00 32,40 4 5,00 37,21 10 25,00 102,77
35 Clarissa SH.21.14 stor Groendal Flemming Hansen 3 10,00 39,68 2 15,00 32,22 3 10,00 37,44 2 15,00 43,07 10 50,00 152,41
36 Senna SH.21.12 stor Border collie Henrik Petersen 4 5,00 37,72 4 5,00 33,47 8 10,00 71,19
37 Honny DHD.28.8 Stor Border Collie Marie Ehrenreich 4 5,00 32,19 4 5,00 44,65 8 10,00 76,84
38 Mester BCK.9.30 Stor Border Collie Tom Mathiassen 4 5,00 34,52 4 5,00 45,56 8 10,00 80,08
39 Coda DHØ.23.025 Stor Border Collie Ea Marmolin 4 5,00 42,16 4 5,00 38,28 8 10,00 80,44
40 Remix DHH.24.032 Stor Border Collie Heidi Poulsen 4 5,00 34,78 4 5,00 47,13 8 10,00 81,91
41 Zenna KAF.1.44 Stor Border collie Sabine Malene Serwin 4 5,00 44,73 4 5,00 38,19 8 10,00 82,92
42 Terkel DHØ.23.011 Stor Border Collie Anna Pettersson 4 5,00 34,50 3 10,00 39,47 7 15,00 73,97
43 Ally KAF.1.2 Stor Border collie Eva Linda Larsen 3 10,00 39,71 4 5,00 42,14 7 15,00 81,85

Resultat Store hunde
Alle DAL baner 2018

Resultat Store hunde Resultat Store hunde
3. DAL bane 2018 4. DAL bane 2018

SBT:65sekSBT:57sekSBT:61sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Store hunde
2. DAL bane 2018

Resultat Store hunde
1. DAL bane 2018

SBT:51sek

Store-hunde Side 1 af 4 27-12-2018



DAL 2018 Samlet Resultat løb Store-hunde

167m 141m 157m 180m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

Resultat Store hunde
Alle DAL baner 2018

Resultat Store hunde Resultat Store hunde
3. DAL bane 2018 4. DAL bane 2018

SBT:65sekSBT:57sekSBT:61sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Store hunde
2. DAL bane 2018

Resultat Store hunde
1. DAL bane 2018

SBT:51sek

44 Gabbi SHK.25.18 Stor Schæferhund Heidi Letting 2 25,00 60,22 2 15,00 49,38 3 10,00 64,70 7 50,00 174,30
45 Alonzo DHD.28.10 Stor Kelpie Camilla Brasted 3 10,00 35,98 3 10,00 42,04 6 20,00 78,02
46 Foxon BCK.9.16 Stor Border Collie Maibritt F. Johansen 2 15,00 43,41 3 10,00 44,13 5 25,00 87,54
47 Askja ABH.7.269 Stor border collie Annette B. Olesen 1 30,00 59,50 2 20,00 41,38 2 15,00 40,50 5 65,00 141,38
48 Deja Vue SH.21.13 stor Border collie Henrik Petersen 4 5,00 34,97 4 5,00 34,97
49 Iso DHØ.23.001 Stor Border Collie Stine Dahl 4 5,00 36,47 4 5,00 36,47
50 Jive BCK.9.34 Stor Border collie Maibritt F.Johansen 4 5,00 37,75 4 5,00 37,75
51 Alba KAF.1.1 Stor Border collie Lars Bang 4 5,00 37,87 4 5,00 37,87
52 Liga DHH.24.034 Stor Border Collie Rie Leth 4 5,00 38,09 4 5,00 38,09
53 Chico DHD.28.25 Stor Border Collie Ove Jensen 4 5,00 38,46 4 5,00 38,46
54 Lilli DHH.24.033 Stor Border collie Kirsten Juul Nielsen 4 5,00 38,56 4 5,00 38,56
55 Bella SH.21.19 stor Border collie Leif Egekjær 4 5,00 39,94 4 5,00 39,94
56 Dixie KAF.1.12 Stor Border collie Anders Rohde 4 5,00 41,64 4 5,00 41,64
57 Halina KAF.1.56 Stor Border collie Camilla Holst 4 5,00 42,16 4 5,00 42,16
58 Jack DHD.28.4 Stor Border Collie Peter Møller 4 5,00 42,96 4 5,00 42,96
59 Balou DHV.29.26 Stor Blanding Jennifer Møller 4 5,00 58,43 4 5,00 58,43
60 Kyrri SHK.25.13 Stor Berner Sennen Rune Juhl 4 5,00 60,03 4 5,00 60,03
61 Zenta DHV.29.27 Stor Blanding Lærke Bruun 4 5,00 64,75 4 5,00 64,75
62 Liva DHD.28.9 Stor Border Collie Hanne Laursen 3 10,00 35,86 3 10,00 35,86
63 Bold FAK.12.6 Stor Border collie Hans Emerslund 3 10,00 36,45 3 10,00 36,45
64 Sider DHD.28.5 Stor Border Collie Tine Elman 3 10,00 38,31 3 10,00 38,31
65 Blitz DHN.8.16 Stor  Border Collie Bent Blom Larsen 3 10,00 40,04 3 10,00 40,04
66 Vini KAF.1.35 Stor Border collie Carina De Silva 3 10,00 43,29 3 10,00 43,29
67 Funky DHS.30.15 Stor Border collie Per lindberg 3 10,00 44,91 3 10,00 44,91
68 Viki FAK.12.8 Stor Bente Fabricius Jensen 3 10,00 45,97 3 10,00 45,97
69 China ABH.7.260 Stor australian shepherd Jette Riis 3 10,00 47,40 3 10,00 47,40
70 Frida KAF.1.57 Stor Ausie Martin Larsen 3 10,00 55,88 3 10,00 55,88
71 Schully KAF.1.32 Stor Border collie Palle Madsen 2 15,00 43,48 2 15,00 43,48
72 Nike KAF.1.30 Stor Border collie Gitte Zoe Savannah Hovgaard 2 15,00 46,73 2 15,00 46,73
73 Eddie DHV.29.16 Stor Aussie Lise Bruun 2 15,00 52,38 2 15,00 52,38
74 Izzy KAF.1.52 Stor Border collie Eva Linda Larsen 2 16,01 63,01 2 16,01 63,01
75 Califf FAK.12.7 Stor Border collie Hans Emerslund 2 20,00 39,62 2 20,00 39,62
76 Shadow BCK.9.27 Stor Border Collie Susanne Schapel 2 20,00 41,40 2 20,00 41,40
77 Rickie BCK.9.40 Stor Border Collie Katarina Byth Carstens 2 25,00 37,32 2 25,00 37,32
78 Choko SHK.25.17 Stor Pudel Hanne Ginge-Nielsen 1 29,25 76,25 1 29,25 76,25
79 Fie SHK.25.21 Stor Schæferhund Finn Hansen 1 40,32 71,32 1 40,32 71,32
80 Dion SHK.25.19 Stor Schæferhund Ann Andresen 1 74,24 120,24 1 74,24 120,24

Cava ABH.7.256 Stor Border collie Susanne Knudsen 0 0,00 0,00
Drama ABH.7.272 Stor border collie Susanne Knudsen 0 0,00 0,00
Eddie BCK.9.1 Stor Border Collie Amanda D K Jeppsson 0 0,00 0,00
Holley BCK.9.11 Stor Border Collie Susanne Mortensen 0 0,00 0,00
Monty BCK.9.13 Stor Border collie Stefan Roos Meggele 0 0,00 0,00
Tara BCK.9.14 Stor Border Collie Asta Kjerrman 0 0,00 0,00

Store-hunde Side 2 af 4 27-12-2018



DAL 2018 Samlet Resultat løb Store-hunde

167m 141m 157m 180m
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Resultat Store hunde
Alle DAL baner 2018

Resultat Store hunde Resultat Store hunde
3. DAL bane 2018 4. DAL bane 2018

SBT:65sekSBT:57sekSBT:61sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Store hunde
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Resultat Store hunde
1. DAL bane 2018

SBT:51sek

Diesel BCK.9.17 Stor Border Collie Michelle Gottschalk 0 0,00 0,00
Charming BCK.9.3 Stor Border collie Marianne Bruus 0 0,00 0,00
Vipp BCK.9.36 Stor Border Collie Sanne Bangslund 0 0,00 0,00
Bilbo BCK.9.37 Stor Border Collie Hans Christian Andersen 0 0,00 0,00
Chessie BCK.9.43 Stor Australian Shepard Tina Lander 0 0,00 0,00
Lili BCK.9.47 Stor Border collie Anne Beier 0 0,00 0,00
Zoey BCK.9.48 Stor Border Collie Cecilie L Christiansen 0 0,00 0,00
Sigga BCK.9.5 Stor Border Collie Steen Christensen 0 0,00 0,00
Zailey BCK.9.54 Stor Border collie Sys Mortensen 0 0,00 0,00
Wonder BCK.9.68 Stor Border collie Annette Bjerrum 0 0,00 0,00
Cia BCK.9.69 Stor Border Collie Tina Hindsgaul 0 0,00 0,00
Zoe BCK.9.79 Stor Border Collie Christina Holstein 0 0,00 0,00
Candy BCK.9.88 Stor Border Collie Annette Bjerrum 0 0,00 0,00
Duke BCK.9.9 Stor Border Collie Yvonna Nielsen 0 0,00 0,00
Nugga DHD.28.1 Stor Border Collie Tina S. Madsen 0 0,00 0,00
Minnie DHD.28.2 Stor Labrador Tina S. Madsen 0 0,00 0,00
Choise DHD.28.24 Stor Border Collie Ann Skindbjerg 0 0,00 0,00
Paw DHD.28.26 Stor Schæfer Johannes Stie 0 0,00 0,00
Darwin DHD.28.6 Stor Border Collie Tine Elman 0 0,00 0,00
Flyby DHH.24.003 Stor Border collie Helle Sskovgaard 0 0,00 0,00
Lime DHH.24.007 Stor Border collie Henriette Skrøder 0 0,00 0,00
Lady DHH.24.009 Stor Border collie Mette Berger 0 0,00 0,00
In-Joy DHH.24.011 Stor Border Collie Birgit G Mortensen 0 0,00 0,00
Zuma DHH.24.028 Stor Border collie Mette Randers 0 0,00 0,00
Guide DHH.24.035 Stor Border collie Morten J Hansen 0 0,00 0,00
Limit DHH.24.039 Stor Border collie Marianne Hougaard 0 0,00 0,00
Coco DHN.8.15 Stor  Border Collie Pia Buch 0 0,00 0,00
Spotty DHN.8.18 Stor  Border Collie Anja Espenhein 0 0,00 0,00
Hazel DHN.8.19 Stor  Border Collie Marianne Blom Larsen 0 0,00 0,00
Chic DHS.30.10 Stor Border Collie Emilie Munkholm 0 0,00 0,00
Siri DHS.30.11 Stor Puddel Cindy holmfred 0 0,00 0,00
Wilma DHS.30.12 Stor Puddel Cindy holmfred 0 0,00 0,00
Sile DHS.30.16 Stor Blanding Mette Nymann 0 0,00 0,00
Peanut DHS.30.4 Stor Border collie Emilie Munkholm 0 0,00 0,00
Cæsar DHS.30.5 Stor Blanding Bent Kristensen 0 0,00 0,00
Moon DHS.30.6 Stor Border collie Per Lindberg 0 0,00 0,00
Theodore roosevel DHS.30.7 Stor Labrador Maja Fleischer 0 0,00 0,00
Chloe DHS.30.9 Stor Border Collie Emilie Munkholm 0 0,00 0,00
Pepper DHV.29.15 Stor Border Collie Jesper Jensen 0 0,00 0,00
Bacon DHV.29.17 Stor Mix Steffen 0 0,00 0,00
Brady DHV.29.19 Stor Groen./terv. Helle Gøttrup 0 0,00 0,00
Flash DHV.29.25 Stor Border collie Bine Skov Jensen 0 0,00 0,00
Bossi DHØ.23.002 Stor Border Collie Henrik Bossen 0 0,00 0,00
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DAL 2018 Samlet Resultat løb Store-hunde

167m 141m 157m 180m
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SBT:65sekSBT:57sekSBT:61sek
Indberettede resultater fra klubberne
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Resultat Store hunde
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SBT:51sek

Sydney DHØ.23.003 Stor Border Collie Sandra Møller Christensen 0 0,00 0,00
Zoom DHØ.23.004 Stor Border Collie Rikke Dyrbye 0 0,00 0,00
Cozy DHØ.23.005 Stor Border Collie John Dyrbye 0 0,00 0,00
Kenai DHØ.23.006 Stor Border Collie Rikke Dyrbye 0 0,00 0,00
Nellie DHØ.23.007 Stor Groenendal Charlotte Mølgård Hansen 0 0,00 0,00
Reboot DHØ.23.008 Stor Border Collie Søren Nydam Dabelsteen 0 0,00 0,00
Zenta DHØ.23.009 Stor Border Collie Søren Nydam Dabelsteen 0 0,00 0,00
Nellie DHØ.23.010 Stor Blanding Katrine Hersø Hansen 0 0,00 0,00
Cooper DHØ.23.024 Stor Border Collie Annette Hempel 0 0,00 0,00
Luca DHØ.23.026 Stor Shetland Sheepdog Cecilie Brydegaard Andersen 0 0,00 0,00
Rina FAK.12.14 Stor Samojed Frank Strange 0 0,00 0,00
Cassie FAK.12.5 Stor Toller Charlotte Qvistgaard Bagge 0 0,00 0,00
Laddie FAK.12.9 Stor Border collie Hans Emerslund 0 0,00 0,00
Eternity`s Herah KAF.1.17 Stor Groenendael Allan Carlsen 0 0,00 0,00
Grace KAF.1.18 Stor Border collie Sabine Malene Serwin 0 0,00 0,00
Karmel KAF.1.21 Stor Border collie Lene Torngaard Nehm 0 0,00 0,00
Kite KAF.1.23 Stor Border collie Gitte Zoe Savannah Hovgaard 0 0,00 0,00
Zida KAF.1.36 Stor Labrador Tanja Drews 0 0,00 0,00
Theia KAF.1.37 Stor Tervueren Allan Carlsen 0 0,00 0,00
Touché KAF.1.39 Stor Border collie Bente Stenild Jensen 0 0,00 0,00
Pippi KAF.1.46 Stor Tervueren Anne Mickelborg 0 0,00 0,00
Kaley KAF.1.47 Stor Border collie Birthe Juhl Jensen 0 0,00 0,00
Fay KAF.1.48 Stor Border collie Birthe Juhl Jensen 0 0,00 0,00
Motive KAF.1.51 Stor Border collie Stine Bardram 0 0,00 0,00
Canon KAF.1.8 Stor Border collie Bente Stenild Jensen 0 0,00 0,00
Nami SH.21.18 stor Border collie Tina Ehlig 0 0,00 0,00
ARKI ØBH.27.0008 stor border collie martin jensen 0 0,00 0,00
ABBY ØBH.27.0009 stor risen schnautser joy oelkers 0 0,00 0,00

Store-hunde Side 4 af 4 27-12-2018



DAL 4. løb 2018 Samlet Resultat løb Store-hold

167m 141m 157m 180m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race/Klub Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

Nala KAF.1.29 Stor Border collie Poul Lerche 0,00 41,75
Halina KAF.1.56 Stor Border collie Camilla Holst 5,00 42,16
Baunty KAF.1.4 Stor Border collie Lene Torngaard Nehm 5,00 47,52

1 KAF.1 Stor Kvistgård Agility Forening 10,00 131,43 15 0,00 101,80 2 15,00 123,25 14 0,00 102,31 3 10,00 131,43 34 25,00 458,79
Champ1 BCK.9.84 Stor Border Collie Charlotte Fischer 0,00 41,64
Vinca BCK.9.81 Stor Border Collie Pernille Breum 5,00 42,50
Mester BCK.9.30 Stor Border Collie Tom Mathiassen 5,00 45,56

2 BCK.9 Stor BCK Vallensbæk Agility Sport 10,00 129,70 2 15,00 110,23 13 0,00 102,55 3 10,00 110,96 3 10,00 129,70 21 35,00 453,44
Bella SH.21.19 stor Border collie Leif Egekjær 5,00 39,94
Daniella SH.21.15 stor Groendal Flemming Hansen 5,00 43,91
Miley SH.21.17 stor Blanding Katrine Danvad 0,00 37,56

3 SH.21 Stor Sorø Hundevenner 10,00 121,41 3 10,00 109,75 2 20,00 108,15 4 5,00 109,98 3 10,00 121,41 12 45,00 449,29
Fønix DHD.28.7 Stor Border Collie Gert Bruus 0,00 41,79
Jack DHD.28.4 Stor Border Collie Peter Møller 5,00 42,96
Honny DHD.28.8 Stor Border Collie Marie Ehrenreich 5,00 44,65

4 DHD.28 Stor DcH Dronninglund 10,00 129,40 3 10,00 109,03 2 15,00 98,29 2 15,00 114,36 3 10,00 129,40 10 50,00 451,08

5 DHØ.23 Stor DcH Højme 0,00 0,00 3 10,00 117,89 4 5,00 113,47 7 15,00 231,36

6 DHH.24 Stor DcH Herning 0,00 0,00 4 5,00 107,34 4 5,00 107,34

7 DHN.8 Stor DcH Næstved 0,00 0,00 3 10,00 113,53 3 10,00 113,53
Aslan DHV.29.18 Stor Cocker Spaniel Linda Henriksen 0,00 45,75
Balou DHV.29.26 Stor Blanding Jennifer Møller 5,00 58,43
Zenta DHV.29.27 Stor Blanding Lærke Bruun 5,00 64,75

8 DHV.29 Stor DcH Viborg 10,00 168,93 3 10,00 168,93 3 10,00 168,93
Kyrri SHK.25,13 Stor Berner Sennen Rune Juhl 5,00 60,03
Gabbi SHK.25,18 Stor Schæferhund Heidi Letting 10,00 64,70
Calisto SHK.25,16 Stor Schæferhund Dorthe Helander 20,00 83,47

9 SHK.25 Stor Schæferhundeklubben Kreds 2 35,00 208,20 1 154,65 252,65 1 25,00 174,25 1 35,00 208,20 3 214,65 635,10

10 ABH.7 Stor Agility Bornholm (DKK kreds 8) 0,00 0,00 2 15,00 125,12 2 15,00 125,12

Resultat Store hold
Alle DAL baner 2018

Resultat Store hold
4. DAL bane 2018

Resultat Store hold
3. DAL bane 2018

SBT:3x51sek SBT:3x57sek SBT:3x65sekSBT:3x61sek
Indberettede resultater fra klubberne

Resultat Store hold
1. DAL bane 2018

Resultat Store hold
2. DAL bane 2018

Store-hold Side 1 af 1 17-12-2018



DAL 2018 Samlet Resultat løb Senior-hunde

167m 141m 157m 180m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid
1 Kiki KAF.1.22 Lille senior Cavalier King Charles Per Nielsen 4 5,00 49,77 11 0,00 53,38 13 0,00 55,97 28 5,00 159,12
2 Figo DHV.29.08 Lille senior Dværg Schauzer Lotte Vimtrup 13 0,00 49,79 13 0,00 47,78 26 0,00 97,57
3 Dagmar FAK.12.2 Lille senior Jack Russsel Marianne Blæhr 12 0,00 53,73 11 0,00 63,75 23 0,00 117,48
4 Lady DHV.29.05 Lille senior Cavalier K.C.Spaniel Ole Rahbech 13 0,00 46,03 13 0,00 46,03
5 Bella DHV.29.23 Lille senior Boston Terrier Anita Andersen 1 41,47 103,47 1 41,47 103,47

Becca ABH.7.17 Lille senior shetland sheepdog Trine Clausen 0 0,00 0,00
Timon DHV.29.06 Lille senior Border Terrier Lene Mortensen 0 0,00 0,00

1 Alfred DHV.29.13 Mellem senior DSG Helle Lærke 14 0,00 46,18 12 0,00 44,12 4 5,00 54,63 14 0,00 51,25 44 5,00 196,18
2 Mokka SH.21.25 Mellem senior Sheltie Ole Laugesen 4 5,00 37,91 14 0,00 39,78 14 0,00 47,06 32 5,00 124,75
3 Dazzler DHN.8.5 Mellem senior Sheltie Bent Blom Larsen 4 5,00 34,25 4 5,00 34,25
4 Tessi DHH.24.020 Mellem senior Cocker Heine Trankjær 4 5,00 48,04 4 5,00 48,04

Balder DHV.29.14 Mellem senior Cocker Spaniel Susanne Hellerup 0 0,00 0,00
Balder DHV.29.14 Mellem senior Cocker Spaniel Susanne Hellerup 0 0,00 0,00
Shiva DHV.29.22 Mellem senior Sheltie Jane Madsen 0 0,00 0,00
Herkules FAK.12.4 Mellem senior ? Hanne Granberg 0 0,00 0,00
Dustin KAF.1.55 Mellem senior Margit Jessen 0 0,00 0,00
FarligHarley SH.21.10 Mellem senior Pyrenæisk hyrdehund Annette Thøgersen 0 0,00 0,00

1 Uno KAF.1.41 Stor senior Border collie Niels Frederiksen 3 10,00 43,91 4 5,00 44,11 4 5,00 41,19 14 0,00 47,16 25 20,00 176,37
2 Messi DHH.24.006 Stor senior Border Collie Rie Leth 15 0,00 35,32 15 0,00 35,32
3 FIONA ØBH.27.0006 Stor senior s.c.w.terrier kristian fredslund 14 0,00 41,21 14 0,00 41,21
4 Sally DHØ.23.019 Stor senior Labrador Joan Kronstedt 4 5,00 58,50 10 0,00 53,25 14 5,00 111,75
5 Zita DHØ.23.020 Stor senior Blanding Ea Marmolin 4 5,00 40,16 4 5,00 40,19 8 10,00 80,35
6 Stout SHK.25.10 Stor senior Schæferhund Jannich Mogensen 2 15,00 48,94 4 5,00 38,22 6 20,00 87,16
7 Sydney DHØ.23.003 Stor senior Border Collie Jim Hempel 4 5,00 33,22 4 5,00 33,22
8 Mika DHH.24.014 Stor senior Border Collie Marianne Hougaard 4 5,00 35,60 4 5,00 35,60
9 Naldo DHH.24.038 Stor senior Blanding Marianne Hougaard 4 5,00 36,35 4 5,00 36,35
10 Pepsi DHH.24.008 Stor senior Border Collie Kirsten Juul Nielsen 4 5,00 38,04 4 5,00 38,04
11 Lakris BCK.9.58 Stor Senior Border Collie Sanne Bangslund 3 10,00 51,10 3 10,00 51,10
12 Foxi DHS.30.8 Stor senior Border Collie Per Lindberg 2 15,00 37,72 2 15,00 37,72
13 Kahula DHH.24.013 Stor senior Border Collie Heidi Poulsen 2 15,00 39,65 2 15,00 39,65
14 Kizz Me DHN.8.12 Stor senior Border Collie Lone Sommer 2 15,00 41,59 2 15,00 41,59
15 Omira SHk.25,5 Stor senior Schæferhund Iris Sørensen 1 35,04 81,04 1 35,04 81,04
16 Buster SHK.25,20 Stor senior Labredor Gitte Houborg 1 73,86 104,86 1 73,86 104,86

Rose BCK.9.78 Stor Senior Border Collie Niels Van Wyhe 0 0,00 0,00
Pippi DHH.24.002 Stor senior Blanding Helle Skovgaard 0 0,00 0,00
Visna DHH.24.004 Stor senior Blanding Mikael Selk 0 0,00 0,00
Theo DHN.8.13 Stor senior Blanding Sonia Sohnemann 0 0,00 0,00
Pacey DHS.30.13 Stor senior Border collie Per lindberg 0 0,00 0,00
Iso DHØ.23.001 Stor senior Border Collie Stine Dahl 0 0,00 0,00
Nellie DHØ.23.010 Stor senior Blanding Katrine Hersø Hansen 0 0,00 0,00
Otto DHØ.23.021 Stor senior Lagotto Roma Henriette Wiwel 0 0,00 0,00
Sweetie DHØ.23.022 Stor senior Border Collie Marianne Lund Olesen 0 0,00 0,00
Emmy KAF.1.16 Stor senior Border collie Eva Linda Larsen 0 0,00 0,00

Indberettede resultater fra klubberne
Resultat Senior hunde Resultat Senior hunde

SBT:56 sek. SBT:63sek

Resultat Senior hunde Resultat Senior hunde
1. DAL bane 2018 2. DAL bane 2018 3. DAL bane 2018 4. DAL bane 2018 Alle DAL baner 2018

Resultat Senior hunde

SBT:67 sek. SBT:72sek
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DAL 2018 Samlet Resultat løb Senior-hunde

167m 141m 157m 180m
Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

Indberettede resultater fra klubberne
Resultat Senior hunde Resultat Senior hunde

SBT:56 sek. SBT:63sek

Resultat Senior hunde Resultat Senior hunde
1. DAL bane 2018 2. DAL bane 2018 3. DAL bane 2018 4. DAL bane 2018 Alle DAL baner 2018

Resultat Senior hunde

SBT:67 sek. SBT:72sek

Wilma KAF.1.43 Stor senior Border collie Frank Strange 0 0,00 0,00
Enia KAF.1.54 Stor senior Lene Torngaard Nehm 0 0,00 0,00
Skipper SH.21.11 Stor senior Labraduddel Henning Kristensen 0 0,00 0,00
Stella SHK.25,8 Stor senior Schæferhund Connie Visholm 0 0,00 0,00

Senior-hunde Side 2 af 2 27-12-2018


